لا سيما ما أفاض به حول تفسير كلمة (وفي سبيل الله) نفس
آية " انما الصدقات " من سورة التوبة .
نفع الله به معلمه . ووفقنا واياه لايلاغ الاسلام عبدة وشريعة . . . حتى
يسود حكم الله .

هذا : وبالله التوفيق وسلام على المرسلين والحمد لله رب العالمين

١٩ من شوال ١٤٠٦ هـ

٢٥ من يونيو ١٩٨٦ م

رئيس
اللجنة العليا للدراسات
علمية

جاء الحق على سائر
شيوخ الأزهر

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

شیخ الازھر و رئیس اللجنة العلیا للدعوة الاسلامیة جواد الحق علی جاد الحق

میں نے اس مقالہ کا مطالعہ کیا جو صاحب مقالہ کی باریک بینی اور علمی وسعت کی دلیل ہے۔